EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA

DE DIREITO EMPRESARIAL
(EDITAL Nº 08/2022 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 08 de julho de 2022, para
a área de Direito Empresarial, concernente ao Edital nº 08/2022 do Centro Universitário
Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora:

Profa. Allana Campos Marques Schrappe (presidente da banca)

Prof. Bruno Meneses Lorenzetto

Prof. Marina Michel de Macedo Martynychen

Curitiba, 08 de julho de 2022.

                                        Profª. Msª. Albertina Nascimento

Reitora

NOME DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Luiz Carlos Guieseler
Junior

10,0 10,0 10,0 1º